Dicit aliquis, Deo Verbo parum de- Occurrunt ob-  
corum esse, & nullo modo conveniens, iectiones, quod  
lacrymari, timere mortem, calicem re- Verbo non  
conveniat lacrymaria, &c. Val-  
de ego quoque libens assentiam, hæc di-  
vinæ naturæ & gloriae minime conve-  
nire. Verumtamen in his video pauper-  
tatem, quam propter nos volens ipse  
fultiuit. Si tibi gravis videatur exinan-  
nitatis injuria, eo plus mirare erga nos  
Filii caritatem? quod enim tam in-  
decorum dicas, & parvum, hoc Deus  
tui causa sibi fecit amabile.

More hominum lacrymavit, ut tuas lacrymas ipse coheriberit. Expavit dif- Cur filius Dei  
penatorie, permittens carni interdum lacrymatus,  
pati, quæ sua sunt, ut nos confidentissimi redderemur. Calicem recusavit, ut  
crux impietatem argueret Iudeorum. Infirmatus esse dicitur secundum huma-  
nitatem, ut te infirmatibus liberaret. Preces supplicationesque obtulit, ut tuis  
etiam supplicationibus aurem facilem  
redderet, ut tu disceres in temptationi-  
bus minime dormitare, sed animum ora-  
tionibus magis intendere. Ideoque dor-  
mitantes sanctos Apostolos incusabat  
dicens: Sic non potuisti una hora vigila- Mat. 26. v.  
re mecum? vigilare & orare, ne intreris in tem-  
tentationem. Se enim tanquam reforma-  
tionem vitæ beatæ præbens, profuit  
mundo; ideo humanitatis infirmitates  
familiares fecit, ut etiam vere homo  
factus esse crederetur, cum permanis-  
set nihilominus id, quod erat, id est,  
Deus.

## 210 CYRILLI ALEXANDRINI APOLOGETICUS

Arguit Cyrillos contra dictio[n]is Theodore[t]i, & confessionis cum Nestorio.

Sed nescio quomodo hi, qui Christum se vnum dicere simulant, & Filium, & Dominum, eundemque Deum simul & hominem, dicunt, non Dei Verbum nuncupatum fuisse pontificem, & apostolum confessionis nostra, tunc cum factus est homo; sed aut alium, nescio quem, scorsus hominem ipsum per se, qui erat ex semine David, in id vocatum esse affirmant: forsitan mententes, ne si recta sentiant, ab impietate videantur Nestorii defecisse. Ait enim hoc modo ille: *Hic, qui fidelis ad Deum pontifex factus est; factus est enim, & non semper fuerat; hic, qui paulatim in pontificis profecto, heretice, dignitatem, Deinde, ut ipse existimat, suarum volum cupiens veritatem confirmare, dicit: De quo & Lucas in Evangelii clamat: Jesus autem proficiens aetate, & sapientia, & gratia. Et rursus: Sed cum sit nobis hic solus pontifex condolens, & cognatus, & certus, ab ipsis natura non seducamini: ipse enim nobis ex promissa benedictione, & semine Abraham missus est, pro se ipso, & suo genere corporis ultimam secum adducens.*